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R E P U B L I K A   E   S H Q I P E R I S E 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 
 

Nr. ______ Prot.                                              Tiranë më___.___.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

Seksioni 1 Autoriteti/Enti Kontraktor  
 

1.1 Emri dhe adresa e Autoritetit /Entit Kontraktor  

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 

E-mail   QSUT@shendetesia.gov.al     

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al  
  

I.2 Lloji i Autoritetit/Entit Kontraktor: 

Institucion qendror Institucion i pavarur 

□ □ 

Njësia e Qeverisjes Vendore Të  tjera 

□ X 

1.3 Kategoria e Autoritetit/Entit Kontraktor: 

Autoritet/ent kontraktor që prokuron për nevoja 

të veta 

 

Organ Qendror blerës 

X  

I deleguar  Të tjera 

  

Seksioni  2.  Objekti i Kontratës  

“Riparim-mirëmbajtje sisteme ajri të vakumuar dhe komprimuar, tanker oksigjeni, rampa 

oksigjeni, linjat e pajisjet përkatëse, për nevojat të QSUNT për një periudhë mbulimi 24 

muaj”     

2.1  Numri i referencës së procedurës bazë: REF-00111-04-04-2024. 

2.2  Lloji i Kontratës: "Kontratë Publike për Shërbime" 

2.3 Kontratë në bazë të Marrëveshjes Kuadër 

Po X Jo □ 

mailto:QSUT@shendetesia.gov.al
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Nëse Po, lloji i Marrëveshjes Kuadër 

Me një Operator Ekonomik X   

Me disa operatorë ekonomik □ 

Të gjitha kushtet janë të vendosura Po     X    Jo □ 

 

2.4   Përshkrimi i shkurtër i kontratës 

Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër 13,229,579.00 

(trembëdhjetë milion e dyqind  e njëzet e nëntë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e nëntë) lekë pa 

TVSH. 

Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit 

 

1. Objekti i Kontratës: “Riparim-mirëmbajtje sisteme ajri të vakumuar dhe komprimuar, 

tanker oksigjeni, rampa oksigjeni, linjat e pajisjet përkatëse, për nevojat të QSUNT për një 

periudhë mbulimi 24 muaj” 

     

2.  5 Kohëzgjatja e Kontratës ose afati i përfundimit (Minikontrata nr. 1 në zbatim të 

MK): 

 

Kohëzgjatja në muaj □□□□ ose ditë □□□□ 

ose 

Duke nisur  27/06/2024    dhe përfunduar në 31/12/2024 

2.6 Ndarja në LOTE:     

Po □ Jo X 

Nëse po, numri i LOTEVE:  

 

2.7    Kontrata me nënkontraktim: 

Po □ Jo X 

 

Seksioni 3.            Procedura  

3.1 Lloji i procedurës: “Procedure e Hapur – Shërbime – Prokurim me mjete Elektronike – 

Marrëveshje Kuadër me një operatorë ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”. 

3.2 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:     

A)  oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto □   

Sipas rëndësisë: Çmimi □□  pikët □         

etj. □□  pikë 

ose 
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B)  oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

3.3 Numri i ofertave të paraqitura:  (një) 

Numri i ofertave të rregullta: 1 (një) 

 

3.4. Gjatë procesit të prokurimit në fushën e Teknologjisë së Informacionit dhe 

Komunikimit (TIK) janë përdorur standardet e përgatitura nga Agjencia Kombëtare e 

Shoqërisë së Informacionit: 

Po □ Jo X 

3.5. Gjatë procesit të prokurimit në fushën e Teknologjisë së Informacionit dhe 

Komunikimit (TIK), kur standardet nuk janë të zbatueshme, aprovimi paraprak merret 

nga Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit. 

Po □ Jo X 

Seksioni  4      Informacion rreth Kontratës 

 

4.1 Numri i kontratës (Minikontrata nr. 1 në zbatim të MK) 215/27 Prot.  Data e 

kontratës  27.06.2024, bazuar në Marrëveshja Kuader 215/21 prot., datë 10.06.2024. 

 

4.2 Emri dhe adresa e Kontraktorit 

 

Emri  “GTS - Gazra Teknike Shqiptare sh.p.k.”        

Adresa Tirane, Vaqarr 

Nipti                J61905015B 

Tel/Faks          2352877 

E-mail  info@gts.al 

Telefon:  

Ueb-faqe           

 

4.2.1  Emri dhe adresa e nënkontraktorit 

Emri _______________________________________________________________________ 

Adresa _______________________________________________________________________ 

Nipti_________________________________________________________________________ 

Tel/Faks   

E-mail _______________________________________________________________________ 

Ueb-faqe _____________________________________________________________________ 

 

4.3 Vlera totale përfundimtare e Kontratës/ Minikontrata Nr.1 (në zbatim të MK), me 

nr.215/27 prot., datë 27.06.2024 (përfshirë shumë, opsione dhe nënkontraktime): 

Vlera 3,901,078  pa TVSH Monedha LEKË 
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Vlera 4,681,293.60 me TVSH Monedha LEKË 

    

4.3.1   Vlera totale e nënkontraktimit:  

Vlera 
_______________      

(pa TVSH) 
Monedha _____________________________________ 

Vlera 
_______________       

(me TVSH) 
Monedha ____________________________________ 

4.4 Informacion Shtesë  

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________ 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 28.01.2025 (Në zbatim të njoftimit të APP – së nr. 41 prot., 

datë 06.01.2025) 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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R E P U B L I K A   E   S H Q I P E R I S E 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 
 

Nr. ______ Prot.                                              Tiranë më___.___.2025 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 

E-mail   shendetesia@qsut.gov.al    

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës: : “Procedure e Hapur –  Shërbime – Prokurim me mjete Elektronike – 

Marrëveshje Kuadër me një operatorë ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”. 

3. Objekti i Kontratës  

“Riparim-mirëmbajtje sisteme ajri të vakumuar dhe komprimuar, tanker oksigjeni, rampa 

oksigjeni, linjat e pajisjet përkatëse, për nevojat të QSUNT për një periudhë mbulimi 24 muaj”     

4.   Numri i referencës së procedurës bazë: REF-00111-04-04-2024. 

5. Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër 13,229,579.00 

(trembëdhjetë milion e dyqind  e njëzet e nëntë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e nëntë) lekë pa 

TVSH. 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (Minikontrata nr. 1 në zbatim të MK)  (përfshirë 

Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera 4,681,293.60 (me TVSH) Monedha LEKË 
    

          Vlera e nënkontraktimit ______me TVSH           Monedha _______ 

 

7.  Data e nënshkrimit të kontratës (Minikontrata nr. 1 në zbatim të MK)  27.06.2024. 

 

8.  Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

 

Emri  “GTS - Gazra Teknike Shqiptare sh.p.k.”        

Adresa Tirane, Vaqarr 

Nipti                J61905015B  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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